

Natur trifft Tradition

Preisliste 2015 / 2016

Doppelzimmer

Unsere Kleinen ab 75,00 € / Nacht Standard ab 85,00 € / Nacht Komfort ab 95,00 € / Nacht

Einzelzimmer ab 45,00 € / Nacht

Familienzimmer

(2 Erwachsen +1 Kind) ab 100,00 € / Nacht

Dreibettzimmer ab 100,00 € / Nacht

Alle Zimmerpreise verstehen sich inklusive unserem reichhaltigem Frühstücksbuffet

Halbpension

2-Gang-Menü 16,00 € p. P./Tag 3-Gang-Menü 20,00 € p. P./Tag

Zustellbett im Doppelzimmer

0 - 6 Jahre 8,00 € (einmalig) 7 - 12 Jahre 15,00 € / Tag ab 13 Jahre 25,00 € / Tag

Babybett 8,00 € / Aufenthalt **Haustier** 8,00 € / Nacht

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Ferienhaus 45qm

1 Nacht 76,00 €

2 - 3 Nächte 70,00 € / Nacht 4 - 6 Nächte 65,00 € / Nacht ab 7 Nächte 60,00 € / Nacht

zuzüglich Endreinigung € 30,00

Ferienhaus 80qm

1 Nacht 90,00 € 2 - 3 Nächte 85,00 € / Nacht

4 - 6 Nächte 80,00 € / Nacht ab 7 Nächte 75,00 € / Nacht

zuzüglich Endreinigung € 45,00

Alle Preise gelten bei einer Belegung von je 2 Personen

Wäschepaket 10,00 € / Person Babybett 8,00 € / Aufenthalt

Zwischenreinigung 15,00 €

Haustier 8,00 € / Nacht

Frühstücksbuffet

im Hotel 9,50 € / Person

Brötchenservice auf Anfrage

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen





Heringsbrunnen 1 | 38877 Benneckenstein

Telefon +49 (0) 39457 940 | Fax +49 (0) 39457 94499

info@hotelharzhaus.de | www.hotelharzhaus.de

